1ª RETIFICAÇÃO

EDITAL 02/2026 – SUBMISSÃO DE PROJETOS EXTENSIONISTAS DE PROMOÇÃO À SAÚDE E
QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO

O Pró-reitor de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de
Minas Gerais (IF Sudeste MG), no uso de suas atribuições legais, torna pública a 1ª retificação
do Edital 02/2026 - Submissão de Projetos Extensionistas de Promoção à Saúde e Qualidade de
Vida no Trabalho.

5.1. Cronograma:

ONDE SE LÊ:

02/02 a 06/03/2026 Inscrições dos Projetos no SIGAA – Módulo Extensão

ONDE SE LÊ:

02/02 a 09/03/2026 Inscrições dos Projetos no SIGAA – Módulo Extensão

JOSE MANOEL MARTINS

Pró-Reitor de Extensão do IF Sudeste MG

Portaria GABREITOR/IFSUDMG nº 554, de 16 de maio de 2025

		2026-03-06T17:02:31-0300